Gomung di Garinarg
ot clﬂﬂcﬁasenu

ORDINANZA N. 6/2018

Oggetto: Chiusura straordinaria delle scuole di ogni ordine e grado

Visto il bollettino meteo della regione Campania pervenuto in data odierna
protocollo n.1670 che, per il giorno 01.03.2018 si prevedono precipitazioni
prevalentemente nevose fino al mattino, poi a prevalente carattere di pioggia o di locale
rovescio, invitando ogni Ente nell'ambito delle proprie competenze ad attuare tutte le
procedure previste dai rispettivi piani di Protezione Civile;

Ritenuto indispensabile provvedere ad ordinare la chiusura per il giorno 01 Marzo
2018 in ossequio al principio di cautela di tutti gli Istituti scolastici di ogni ordine e
grado presenti sul territorio del Comune di Carinaro;

Visto 1l Decreto Legislativo n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura per il giorno 01 Marzo 2018 di tutti gli Istituti scolastici di ogni ordine e
grado presenti sul territorio del Comune di Carinaro.

E’disposta la notifica al Dirigente scolastico dell’Istituto comprensivo Statale di
Carinaro ed ai responsabili degli Istituti di ogni ordine e grado presenti sul territorio del

Comune di Carinaro.

E’disposta, altresi, la trasmissione della presente ordinanza alla Prefettura di Caserta e
alla Regione Campania sala operativa della Protezione Civile.

’/Z/provitola

Carinaro 28.02.2018 ;




